£ E
MMEQIATAJESECUTIVITA'

La presente deliberazione viene aﬁissa@ ” S@E Ta ‘z QGS all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale n. @% del 23 SET. 2003

Oggetto: Manifestazione sportiva organizzata dalla Societa “AP Liberta 19937 -
“3° Memorial A. Tretola” - Patrocinio e contributo

L'anno duemilacinque il giorno \[QM//F{ F”UL del mese di SU/ @(ﬂ/é’u

presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con 'intervento dei Signori:

1) Onle Carmine NARDONE - Presidente

2)Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vite Presidente ASSENTE
3)Rag. Alfonso  CIERVO - Assessore

4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore ASSENTE
5)Dr. Pasquale GRIMALDI - Assessore _ASSENTE
6) Dr.  Giorgio C. NISTA - Assessore

7)Dr.  Carlo PETRIELLA - Assessore

8) Dr. Rosario = SPATAFORA - Assessore ASSENTE
9) Geom. Carmine  VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaudio IANNm

-

L'ASSESSORE PROPONENTE - dr. Carlo PETRIELLA - ;Q

F’"“'—_-’-“‘_—‘_\

LA GIUNTA

. Preso visione della propo.sta, del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
- dell’Utficio “Sport”, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta :

PREMESSO che con delibera di Giunta Provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le
“Linee di indirizzo per la concessione di contributi sportivi” ;

VISTA la richiesta prot. 15705 del 5.7.05 inoltrata dal Presidente dell’ “AP Liberta 1993
Benevento”, relativa al patrocinio e contributo per sostenere le spese preventivate per organizzare un

Torneo giovanile di pallacanestro denominato “3° Memorial A. Tretola” in programma a Benevento
dal 24 al 25/9/2005;

VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dalle predette “Linee di indirizzo” per
I’ammissione a contributo sportivo;




CONSIDERATO:
che al torneo parteciperanno le migliori realta cestistiche della Regione Campania e Nazionali;

che la manifestazione si propone di promuovere lo sport e di valorizzare anche le bellezze tipiche
della nostra Provincia;

RITENUTO che le manifestazioni presentano aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul

piano della promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione del
“prodotto SANNIO”;

RILEVATO che il Consigliere delegato allo Sport, dr. Giuseppe Lamparelli, ha proposto di
concedere un contributo economico di 1500,00 euro per 1’organizzazione della suddetta
manifestazione;

SI PROPONE di concedere all’ “AP Liberta 1993 Benevento” il patrocinio € contributo
economico di 1500,00 euro per 1’organizzazione un torneo giovanile di pallacanestro denominato “3°
Memorial A. Tretola” in programma a Benevento dal 24 al 25/9/2005”;



* Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li Il Dirigente
SERVIZI ai

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Il Dirigente/dgl Settore
. ECONOMICO
uollo )

Su relazione dell’ Assessore dr. Carlo Petriella

A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1) Prendere atto dell’allegata richiesta prot. 15705 del 5.7.05 inoltrata dal Presidente dell” “AP
Liberta 1993 Benevento”, relativa al patrocinio e contributo per sostenere le spese preventivate per
organizzare un torneo giovanile di pallacanestro denominato “3° Memorial A. Tretola” in
programma a Benevento dal 24 al 25/9/2005;

2) Concedere il patrocinio e contributo economico di 1500,00 euro alla “AP Liberta 1993
Benevento” per 1’organizzazione della suddetta manifestazione;

3) Far gravare la spesa al capitolo 6811 del bilancio 2005;

4) Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti
consequenziali.



IL PRESIDENTE

{@he Carmi ONE
OQ DU xji ‘
N. g l ';o_é ) / Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione & stata affissa all’Albo in data odiemna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’ ax’t 124 del T,U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

30 SET. 2005

BENEVENTO

MESSO 1, 1 s RB RN
f (Doti Gianclaudio IANNGLLA

7 e contestuélmente

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data & * ¢
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8. 2000 n. 267

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi*nei termini di legge.

I v 8 (172005

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE

£

Li iz HO ¢ bl MERALE
/i ol E2EH] x'a Eegw: fé »“'S;V?Vm}

n. 267 il giomo 18

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q" Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
O E’ stata revocata con atto 1. del

o g

Y

Benevento 1i,

Copia per : -

SETTORE é&mﬂ d Q6o i !

SETTORE QU490 - Q. GL: i prot. n.

SETTORE il < e _Arot.n.
,\/%Revisori dei Conti il ;/ 0/ S prot. n.

Nucleo di Valutazione il 1Y prot. n.
Q@«»%Q/cw - %&uﬁf L



! PROVINCIA DI BENEVENTO
\\ 4 LUG 2005

All’Assessorato allo Spart
Amministrazione Provincigle di Benevento
Alla C.A. Dr. Giuseppe Lamparelli

OGGETTO: Richiesta patrocinio e contributo 3° MEMORIAL A. TRETOLA

L’ associazione pallacanestro Liberta,come gia noto, € una societa sportiva operante prevalentemente
sul territorio di Benevento dal 1993, con I’obiettivo di svolgere attivita ludiche e ricreative tramite 1l
gioco-sport della pallacanestro, finalizzate all’integrazione e alla socializzazione dei giovani della
nostra comunita.

La nostra societd gid operante nel quartiere popolare “Rione Liberta” di Benevento, ha deciso anche
quest’anno di portare la propria attivitd in altre palestre della citta, accrescendo il numero di giovant
atlet1 che st sono avvicinati alla pallacanestro.

Attualmente partecipiamo a camp10nat1 giovanili ed al campionato Senior di promozione, e tutti con
buoni risultati, .
Per i giorni 24 e 25 settembre 2005 per il terzo anno, organizzeremo a Benevento un tomeo giovanile, j)
dedicato alla memoria del dottor Antonio Tretola, invitando le migliori “realta” cestistiche della
regione Campania e Nazionali, convinti che il confronto sara momento di sensibilizzazione e
d’arricchimento culturale per i “nostri ragazzi” e per tutta la citta.

Tale torneo, gia patrocinato negli anni passati da codesta Amministrazione, vedra la partecipazione di
societa di grandi tradizioni e di notevole blasone, e in rappresentanza di Benevento la A.P. Liberta che
fara rientrare propri atleti che militano in altre societa e ricevera in prestito elementi di altre societa
della provincia.

Fiduciosi di una Vostra risposta positiva chiediamo pertanto, Ia possibilitd di usufruire del Palasannio a
titolo: gratuitospestgromn: 24 e 25 settembre 2005, il patrocinio morale ed un contributo per le spese
sostenute e da sostenere per il buon esito dell’evento.

Per le stesse, ci riserviamo di inoltrare, a breve termine, un dettagliato preventivo.

Distinti saluti,

: J800 G
Benevento, 12 maggio 2005 — f%’“ (Q’U“ﬁ:“ > date O duo Lg,u-ﬂo« Q

Gy
\\r@ -t
, \M Il Presidente //L
&r _ M A (Luigi Tovini)

\ €JP (o)
DIV W |

o
Provmma di Bene\Iem
4 AOQOC: prot. Ge'\erale
'-l.

FQJ \BJ\ \stm‘;;c;t;{coc;“o Entr? 5107!2025 /? Z, [/7
) 1o O
\/ Ve " ZR\CHlESTAP TR c ;Rmu / umﬂ O
0"' )J/ oggeﬁ guUTO > MEM y
Q&J\~ ./ \(-Q (\/\}%oest-nd / f7/(7§}
/

.6L?g0ﬂ

e\ R
@PJ\ :?‘Q PR Qu



/ ‘;Enyj‘:' \-;}4
ff”‘%ﬁ« EIRERTA 1993
l\::},:/L —~gDcw:VE NTO

.

Preventivo di spesa 3° “ Memorial TRETOLA “

Sulla base del programma organizzativo stabilito si 1potizza un

preventivo di massima di seguito elencato.

- Pulizia PALATEDESCHI

- Fior1 e addobbi

- Spese viaggi squadre partecipanti
- Tasse Torneo

- Arbitri e ufficiali di gara

- Materiale sanitario

- Acqua ¢ bibite

- Manifesti e locandine

- Telefono fax posta

- Premi e trofei

- Magliette per atleti e allenatori

- Cena serata finali squadre partecipanti

€ 300
€ 200
€ 1500
€26

€ 400
€100
€200
€500
€ 100
€ 1000
€500
€ 2400

TOTALI

€ 7226



